
UCHWAŁA NR XII/53/2015 
RADY GMINY NIEBORÓW 

 

 z dnia 30 września 2015 r. 

                         

                              w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości               

 

 

           Na podstawie art.18, ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072,                 

z 2015 r. poz. 1045), oraz art. 13, ust. 1 oraz art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 1039, poz. 1180, poz. 1265, 

poz. 1322), Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

 

     § 1.  Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości o łącznej powierzchni 0,1630 ha 

oznaczonej ewidencyjnie jako działki o numerach: 219/9  KW 33781 i 221/12  KW 39216, 

położonej w obrębie Dzierzgówek, stanowiącej własność Gminy Nieborów, na nieruchomość 

o powierzchni 0,1003 ha, oznaczoną ewidencyjnie jako działka o nr. 217/6 KW 26730, 

położoną w obrębie Dzierzgówek, stanowiącą własność osoby fizycznej.   

 

    § 2. Zamianę gruntów dokonuje się za dopłatą różnicy wartości zamienianych nieruchomości 

    

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                                                      Tadeusz Kozioł 

 

 


